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          WYKONAWCY 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: opracowanie dokumentacji pn.: 

„Wielobranżowy projekt parkingu oraz budynku Punktu Obsługi Ruchu Turystycznego 

wraz z elementami zagospodarowania terenu na Westerplatte”. 

                                                                    

 

W y j a ś n i e n i a  t r e ś c i  S W Z  N r  3  

Z m i a n a  t r e ś c i  S W Z i  o g ł o s z e n i a  Nr  2  

 

Na podstawie art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły 

zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje treść zapytań do treści 

SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

 

Pytanie 1 

„Proszę o wyjaśnienie: 

1. Proszę też o informację czy w tabeli Formularza Ofertowego mają być wymienione wszystkie projekty 

czy tylko tzw. nadwyżkowe. 

2. Mam wątpliwość o treść Formularza Ofertowego, nadal w nim jest wymieniony tylko przypadek 

zrealizowania dokumentacji za wartość 450 tys , o pow. 1000 m2 i z 20 miejscami postojowymi a zgodnie 

z wyjaśnieniem Kierownik Zespołu Projektowego ma wykazać się projektami za 300 tys o pow. 1000 m2 

oraz projektami za 150 tys i 20 miejscami postojowymi.” 

 

Odpowiedź na pytanie 1 

1. Zamawiający informuje, że w tabeli Formularza Ofertowego mają być wymienione tylko projekty 

wykazywane na okoliczność uzyskania punktów w Kryterium oceny ofert (nadwyżkowe). 

Projekty dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca wykazuje na 

późniejszym etapie postępowania. 

2. Zamawiający potwierdza, że dla celu obliczenia ilości punktów w Kryterium Doświadczenie 

Kierownika Zespołu Projektowego (architekta) Zamawiający uwzględni wyłącznie projekty 

spełniające warunki wskazane w SWZ – Rozdziale XIX ust. 1 pkt. 2) czyli: „dokumentacji za 

wartość 450 tys , o pow. 1000 m2 i z 20 miejscami postojowymi”.  

Zamawiający, dokonał zmiany wyłącznie w zakresie wykazania przez Wykonawcę spełniania 

warunków udziału w postępowaniu, dopuszczając wykazanie się przez wykonawcę 4 projektami 

o parametrach podanych w odpowiedzi na pytanie 5 w piśmie Zamawiającego z dnia 1.07.2021 

roku.  

Pytanie 2 

Czy warunek udziału w postępowaniu określony w rozdz. IV, ust 2 pkt 4 b). (III) - "wykonał w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej jedną dokumentację projektową (w 

charakterze projektanta) dla której uzyskano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zgody a 

realizację przedsięwzięcia." dopuszcza, aby Kierownik Zespołu Projektowego jako potwierdzenie 

spełniania powyższego warunku wskazał projekt, w którym był projektantem sprawdzającym? 

 

 

 



 
 

Odpowiedź na pytanie 2 

Zamawiający nie dopuszcza, aby Kierownik Zespołu Projektowego na potwierdzenie spełnienia warunku 

udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej wykazał się projektem, w 

którym był projektantem sprawdzającym. 

 

Zamawiający wymaga aby osoba - Kierownik Zespołu Projektowego był osobą która faktycznie 

wykonywała prace projektowe i podpisywała projekt jako osoba sporządzająca projekt. 

 

Ww. dotyczy zarówno warunków udziału w postępowaniu jak również kryteriów oceny ofert. 

 

  

P r z e d ł u ż e n i e  t e r m i n u  s k ł a d a n i a  o f e r t  

Z m i a n a  t r e ś c i  S W Z i  o g ł o s z e n i a  

 

Zamawiający w związku z ww. pytaniami co do warunków udziału w postępowaniu i kryterium 

oceny ofert na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP informuje, że przedłuża termin składania ofert.  

1.Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień: 

16.07.2021 r. na godz. 11:00 

Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień: 

16.07.2021 r. na godz. 11:30 

 

Ponadto zmianie ulega treść SWZ, odpowiednio: 

 

W rozdz. XIV Termin związania ofertą, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania 

ofertą upływa dnia 14.08.2021 r., przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie termin składania 

ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą. 

 

 

W rozdz. XVI Sposób i termin składania ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939, w myśl ustawy PZP na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 16.07.2021 r. do godziny 11:00.  

 

W rozdz. XVII Otwarcie ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.07.2021 r. o godzinie 11:30.  

 

W dniu 08.07.2021 r. zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie  

o zmianie ogłoszenia Nr 2021/BZP 00078079/01 z dnia 10.06.2021 r., dotyczące powyższej zmiany. 

Przedmiotowe ogłoszenie zostało również zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

   

 

Z poważaniem 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
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